2021 年８月３日

各 位

当社に対する訴訟の提起に関するお知らせ

当社に対して、下記のとおり訴訟が提起されましたので、お知らせいたします。

記

１. 訴訟が提起された日

2021 年７月 19 日

（訴状訂正申立日（２度）：2021 年７月 26 日、当社に対する訴状の送達日：2021 年７月 30 日）

２．訴訟の原因及び訴訟提起に至った経緯

原告が、当社に対し、当社との請負契約に基づき請負代金の支払いを求めるものです。

３．訴訟を提起した者の概要

    名称       ： 株式会社ステッグ・コム

    住所       ： 京都市中京区壬生土居ノ内町 12 番２号

    代表者役職・氏名 ： 代表取締役  杉山 久志

４．訴訟の内容及び請求金額

原告より、当社との請負契約に基づく請負代金として 253 万円及びこれに対する遅延損害金の

支払請求を受けております。

５．今後の見通し

当社は、今後、原告の主張及び請求内容を精査した上で適切に対処してまいります。なお、当

該訴訟が当社の業績に与える影響は現段階ではないものと判断しておりますが、今後、裁判の進

捗に伴い、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証マザーズ）

問合せ先 経 理 部 長  山 邊  伸 顕

 （TEL.050-5243-3871）